
令和 3 年 2 月 22 日  

3 年生保護者の皆様へ  

京都市立京都工学院高等学校  

校 長   砂 田 浩 彰  

 

第 3 回卒業式のご案内  

 

向春の候，皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は本校教育活動にご理解を賜りまして感謝申し上げます。  

さて，令和 2 年度第 3 回卒業式を下記の通り挙行いたします。現在も緊急事態宣言

が継続中ではございますが，京都府において，少しずつ感染拡大が収まる傾向にありま

す。よって，備考欄のように感染防止対策を徹底したうえで，予定通り各ご家庭保護者

1 名までのご臨席のもとで挙行することにいたします。  

なお，感染に関して体調面でご心配がある方や発熱及び風邪等の症状がある方は，ご

無理をなさらず，ご臨席を控えていただきますようお願いいたします。  

 

記  

 

１．日時 ：  令和 3 年 3 月 1 日（月）午前 10 時より開式  

 

２．式場 ：  本校ホール  

 

       卒業生が午前 9 時 50 分より入場します。  

式場には午前 9 時 40 分までにご入場ください。  

 

※備考  

・マスクの着用をお願いいたします。また，待ち時間等における会話は控えてください。  

・国歌・校歌の歌唱は行わず，静聴いたします。  

・式場は換気をしますので，防寒着等の対策をお願いいたします。  

・来賓祝辞や祝電の紹介を控える等，可能な範囲で時間短縮して挙行いたします。  

・上履きと靴袋を持参いただきますようお願いいたします。  

・お車でのご来場は控えていただきますようお願いいたします。  

 ・今後状況が悪化すれば，ご臨席を控えていただく場合もございます。ご了承ください。  

 

お問い合わせ  

教 頭 谷口 正朋  

電話 075-646-1515 


